2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня  2017 года

                               № 274

с. Сюмси

В соответствии с протестом Прокуратуры Сюмсинского района от 09 июня 2017 года № 41-217, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 01 июня 2016 года  № 259 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничных рынков».
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по экономике.

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов
О признании утратившим силу постановления        Администрации

муниципального образования «Сюмсинский район»

_1442402044